

AE Imprægnering IVS

Riglandsegvej 11
6580 Vamdrup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/04/2019

Alf Skovsende
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AE Imprægnering IVS

Riglandsegvej 11

6580 Vamdrup

e-mailadresse: alf@aeimpraegnering.dk

CVR-nr: 38208543

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse

Nykredit bank

Storegade 21

61000 Haderslev

DK Danmark

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for AE Imprægnering IVS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Kolding, den 21/04/2019

Direktion

Emil Nøhr
direktør

Alf Skovsønde
direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er imprægnering af mur, fliser og facader samt hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et negativt resultat på kr. 179.517. Hvilket anses for utilfredsstillende.

Planen for indeværende regnskabsår 2019 er en forøgelse af indtjeningen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabets drift har efter regnskabsårets afslutning vist en tilfredsstillende indtjening.

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling væsentligt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsrapporten for AE Imprægning IVs for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt vare og risikoovergang til kunden har fundet sted inden årets udgang.

Salgsomkostninger og administrationsomkostninger omfatter omkostninger til salg, administration, lokaler samt eventuelle tab på debitorer.

Finansielle indtægter og -udgifter er renteindtægter og -udgifter og disse indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydninger i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

Balance

Materielle anlægsaktiver med anskaffelsessum på under kr. 13.600 udgiftsføres i resultatopgørelsen i indkøbsåret.

Tilgodehavender værdiansættes på grundlag af en individuel vurdering af den enkelte debitor.

Selskabsskat er i balancen opgjort under gældsforpligtelser, mens udskudt skat indgår i regnskabsposten hensættelser. I resultatopgørelsen indgår selskabsskat af årets positive resultat korrigeret for ikke-skattepligtige indtægter og ej fradragsberettigede omkostninger samt ændringer i de udskudte skatter vedrørende anlægsaktiver.

Udskudt skat afsættes, hvor der kan beregnes en udskudt skat; med 22,0 %.

Gældsforpligtelser er målt til nominel værdi på balancetidspunktet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		214.901	604.057
Produktionsomkostninger		-42.615	-79.493
Bruttoresultat		172.286	524.564
Distributionsomkostninger		-56.959	-108.187
Administrationsomkostninger		-22.981	-68.211
Andre driftsomkostninger		-270.000	-120.000
Resultat af ordinær primær drift		-177.654	228.166
Øvrige finansielle omkostninger		-1.863	-256
Ordinært resultat før skat		-179.517	227.910
Skat af årets resultat		0	-50.316
Årets resultat		-179.517	177.594
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-179.517	177.594
I alt		-179.517	177.594

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			20.877
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.098	98
Tilgodehavender i alt		1.098	20.975
Likvide beholdninger		9.297	266.246
Omsætningsaktiver i alt		10.395	287.221
Aktiver i alt		10.395	287.221

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		2	2
Andre reserver		49.998	49.998
Overført resultat		-51.919	127.596
Egenkapital i alt		-1.919	177.596
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.800	2.800
Skyldig selskabsskat		0	50.316
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.514	56.509
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.314	109.625
Gældsforpligtelser i alt		12.314	109.625
Passiver i alt		10.395	287.221

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for iværksætterselskab	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	2	49.998	127.598	177.598
Årets resultat			-179.517	-179.517
Egenkapital, ultimo	2	49.998	-51.919	-1.919

Iværksætterkapital er reetableret ved sidste års overskud, men i dette regnskabsår opnås med stort underskud en negativ egenkapital.

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ledelsen oplyser, at der ikke er pantsætninger og sikkerhedsstillelser. Selskabet drives fra den ene direktørs privat adresse.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	2